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PKW podała oficjalne wyniki wyborów na prezydenta RP. Patrząc i analizując wyniki głosowania na Śląsku
Cieszyńskim (patrz grafika) widać, że nasz region jest ostoją Platformy Obywatelskiej. Na Bronisława
Komorowskiego swoje głosy oddało  53 172 (63.39%)  wyborców, natomiast Jarosław Kaczyński otrzymał 30
708   (36.61%) głosów.

Wyniki głosowania w poszczególnych gminach (kliknij w grafikę aby powiększyć):

Liczba mieszkańców, która uprawniona była do głosownia to: 143 103 osoby. W trakcie drugiej tury wyborów
wydano 84 833 kart a głosów oddano 84 825. Wszystkich ważnych oddanych głosów było 83 880. Frekwencja
podczas tej tury wyborów  była wyższa od ogólnopolskiej i wyniosła 59.28%. Najwyższa była w Wiśle (64.23%) a
najniższa (54.45%) w Gminie Chybie

Szczegółowe informacje o frekwencji:

Warto zauważyć, że Bronisław Komorowski bardzo aktywnie promował swoją kandydaturę poprzez internet – jego
sztab wykupił m.in. reklamy adwords w Google (przy wpisaniu określonych słów np. „wybory” jego strona była
pokazywana jako pierwsza w wyszukiwarce google). Miał i ma założone swoje profile na popularnych serwisach
społecznościowych np. Facebook, czy Naszaklasa - Wszystkim z Państwa, którzy oddali na mnie głos, okazując
mi zaufanie, z całego serca dziękuję. Zrobię wszystko, aby tego zaufania nie zawieść i pełnić Urząd
Prezydenta z dumą i godnością. Obiecuję być prezydentem wszystkich Polaków – napisał prezydent elekt
przed dwoma godzinami (5 lipca 2010 o 20:27) na portalu Facebook. 

Zbieramy dla Was komentarze wyników wyborów prezydenckich. Zachęcamy do lektury:
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- Komorowski na ciepłej posadce emeryta [wywiad z Przemysławem Mazurem]

- Z Bratysławy: Trudno zrozumieć spór PiS-u z PO [ rozmowa z Jurajem Marušiakiem]

* Wykresy pochodzą ze strony Państwowej Komisji Wyborczej.

[PL/łg]

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,13276,komorowski-wygral-emeryture.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,13280,kto-rozumie-polska-polityke-.html

	Wybory prezydenta: statystyka

